московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей и соглашения о 
минимальной заработной плате в городе Москва на 2011 год между Правительством Москвы, 
московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей» с 01 сентября 
2011 года 1 (Один) МРОТ в городе Москве устанавливается в размере 10 900 (Десять тысяч девятьсот) 
рублей 00 копеек.
В связи с грубым нарушением ответчиком моих трудовых прав и законных интересов, оставления меня 
незаконными действиями без средств к существованию, а также необходимостью обратиться за защитой 
своего нарушенного права в суд, мне причинен моральный вред, который я оцениваю в размере